关于 2022 年中秋节放假的通知

各部门：

根据国务院办公厅放假通知，经研究院决定，2022 年中秋节放假安排如下：

一、2022 年 9 月 10 日至 9 月 12 日（星期六至星期一）放假，共三天。

二、请各部门严格执行广州市疫情防控部署和要求，勤洗手，保持室内通风，出门佩戴

口罩，避免聚集。同时，非必要不出省不离穗，不前往中高风险地区；凡是出省或离穗的人

员，务必事先向综合管理部报备并持 24 小时核酸报告返岗上班。

三、请各部门认真做好假期期间的各项工作安排，切实做好安全检查、防火、防盗与保

密工作。另，放假期间需要加班的部门请自行安排。

广东人工智能与先进计算研究院

综合管理部

2022 年 8 月 31 日